

# ÅRSREDOVISNING

## för

### I.G. Elektriska AB

Org.nr. 559215-3968

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mikael Ståhl, Styrelseledamot  
2023-03-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationsverksamhet i förhyrda lokaler i Silverdalen och är ett helägt dotterföretag till Elon i Vimmerby AB org. nr. 556108-9144 med säte i Vimmerby. Företagets säte är Hultsfred

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en fortsatt positiv resultatutveckling under Tobias Forss ledning som platsansvarig, både när det gäller beläggning och resultat. Omsättningen har ökat med 214 tkr till 17.517 tkr (1,2 %) och rörelseresultatet med 909 tkr till 1.786 kr (104 %).

Styrelsen ser positivt på framtiden och räknar med att fortsättningsvis redovisa ett positivt rörelseresultat i bolaget för nästkommande räkenskapsår med ungefär 10 % av omsättningen

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	17 517	17 303	14 904
Resultat efter finansiella poster	1 709	769	-753
Soliditet (%)	18	11	2
Balansomslutning	9 272	6 613	8 420
Avkastning på totalt kapital (%)	22	12	0
Kassalikviditet (%)	115	116	110
Justerat eget kapital	1 635	735	133

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	33 033	452 769	485 802
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		452 769	-452 769	0
Årets resultat			668 162	668 162
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>485 802</u>	<u>668 162</u>	<u>1 153 964</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	485 801
Årets resultat	<u>668 162</u>
	<b>1 153 963</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 153 963</u>
	<b>1 153 963</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 517 163	17 302 632
Övriga rörelseintäkter		152 426	10 347
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>17 669 589</u>	<u>17 312 979</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och tjänster		-8 368 633	-8 389 032
Övriga externa kostnader		-2 443 516	-2 552 418
Personalkostnader	2	-4 259 748	-4 684 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-811 248</u>	<u>-810 662</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-15 883 145</u>	<u>-16 436 356</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 786 444	876 623
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	163
Räntekostnader		<u>-77 148</u>	<u>-107 993</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-77 013</u>	<u>-107 830</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 709 431	768 793
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-570 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-290 000</u>	<u>-190 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-860 000</u>	<u>-190 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		849 431	578 793
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-181 269	-126 024
<b>Årets resultat</b>		<u>668 162</u>	<u>452 769</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>1 416 329</u>	<u>2 136 329</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 416 329</b>	<b>2 136 329</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>216 314</u>	<u>271 986</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>216 314</b>	<b>271 986</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 632 643</b>	<b>2 408 315</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>195 297</u>	<u>179 393</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>195 297</b>	<b>179 393</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 263 388	1 294 090
Fordringar hos koncernföretag		810 639	813 676
Övriga fordringar		120 430	101 325
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 113 230	1 139 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>231 230</u>	<u>23 687</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 538 917</b>	<b>3 372 184</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>904 903</u>	<u>652 844</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>904 903</b>	<b>652 844</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 639 117</b>	<b>4 204 421</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 271 760</b>	<b>6 612 736</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		485 801	33 033
Årets resultat		668 162	452 769
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 153 963</u>	<u>485 802</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 253 963	585 802
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		480 000	190 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>480 000</u>	<u>190 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		56 000	920 000
Skulder till koncernföretag		1 000 000	1 460 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 056 000</u>	<u>2 380 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
<b>Övriga skulder till kreditinstitut</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		864 000	864 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		81 296	250 211
Leverantörsskulder		2 828 429	544 000
Skulder till koncernföretag		1 703 268	601 313
Skatteskulder		88 585	24 175
Övriga skulder		332 862	149 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		583 357	1 024 065
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>6 481 797</u>	<u>3 456 934</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 271 760</b>	<b>6 612 736</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill Förvärvad goodwill skrivs av enligt traditionell praxis på 5 år.	5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9	9

## Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 600 000	3 600 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 600 000</b>	<b>3 600 000</b>
	Ingående avskrivningar	-1 463 671	-743 671
	Årets avskrivningar	-720 000	-720 000
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 183 671</b>	<b>-1 463 671</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 416 329</b>	<b>2 136 329</b>
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	453 310	453 310
	Inköp	35 576	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>488 886</b>	<b>453 310</b>
	Ingående avskrivningar	-181 324	-90 662
	Årets avskrivningar	-91 248	-90 662
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-272 572</b>	<b>-181 324</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>216 314</b>	<b>271 986</b>
Not 5	Skulder som avser flera poster	2022-08-31	2021-08-31
	Företagets banklån om 920 000 kronor (föregående år 1 784 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	56 000	920 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	864 000	864 000
	Summa	920 000	1 784 000

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	2 600 000	2 600 000

**Not 7      Definition av nyckeltal**

**Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

**Kassalikviditet**

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Justerat eget kapital

Det egna kapitalet består här av det redovisade egna kapitalet enligt balansräkningen med tillägg för netto av obeskattad reserv dvs efter att verksamhetsårets bolagsskatt avdragits.

I.G. Elektriska AB  
Org.nr. 559215-3968

Hultsfred

Mikael Ståhl  
Mikael Ståhl

2023-02-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 februari 2023.

RTL Ekonomi & Revision AB

Rolf Kraff  
Rolf Kraff  
Auktoriserad revisor


